PRUKAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

vydany podle zakona ¢. 406/2000 Sb., o hospodareni energii, a vyhlasky ¢. 78/2013 Sb., o energetické naro¢nosti budov

Ulice, €islo: Beélocerkevska 1175/10, 1176/12, 1177/14
PSC, misto: 10000 Praha 10

Typ budovy: Bytovy dum

Plocha obalky budovy: 6361,0 m?
Objemovy faktor tvaru A/V: 0,26 m’m?®
Energeticky vztazna plocha: 81748 m?

ENERGETICKA NAROCNOST BUDOVY

Celkova dodana energie
(Energie na vstupu do budovy)

Neobnovitelna primarni energie
(Vliv provozu budovy na Zivotni prostredi)

Mérné hodnoty

KWh/(m?rok)

Mimoradné
usporna

A

Velmi
usporna

<+— 130

<+ 174

Velmi
nehospodarna

Mimoradné
nehospodarna

67

101

135

202

269

337

Hodnoty pro celou budovu

MWh/rok 1020,231

1 356,191
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UKAZATELE ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

Uprava
vihkosti

Osvétleni

166,82
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| Tepla voda
1

Vétrani

Chlazeni

Mérné hodnoty

Dil¢i dodané energie
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Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok
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Néapravnik Martin ing.

Zpracovatel:
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